2024年 2月 11日

南山中学新１年生及び保護者の皆様へ

南山高等・中学校

校 長   赤尾 道夫

ブラスバンド部顧問一同

第９回演奏会，第４２回ジョイントコンサートのご案内

拝啓

余寒なお厳しき折、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび南山中学・高等学校男子部ブラスバンド部では第９回演奏会と南山

中学・高等学校女子部器楽部との第 42回ジョイントコンサートを、下記の通り開催す

る運びとなりました。

ご多忙とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、ぜひご来場下さいますようご案内

申し上げます。

敬具

記

第９回演奏会

日 時：2024年 3月 20日(水・祝) 開場 13:00  開演 13:30

場 所：ウィルホール【名古屋市東区上竪杉町 1番地（ウィルあいち内）】

●地下鉄「名古屋城」駅 2番出口より東へ徒歩約 10分

●名鉄瀬戸線「東大手」駅 南へ徒歩約 8分

●基幹バス「市役所」下車 東へ徒歩約 10分

●市バス幹名駅 1「市政資料館南」下車 北へ徒歩約 5分

第 42回ジョイントコンサート(女子部器楽部との合同演奏会)

日 時：2024年 4月 7日(日) 開場 12:30  開演 13:00

場 所：東海市芸術劇場 大ホール

名鉄「太田川」駅下車 徒歩 0分

演奏曲目

・第９回演奏会

アルメニアンダンス Part1(A.リード)

アイドル(YOASOBI)  など

・第 42回ジョイントコンサート

女子部器楽部との合同オーケストラ：交響曲第４番(J.ブラームス) など

入場無料

連絡先 南山中学・高等学校男子部 ブラスバンド部顧問 村瀬

℡ (052)831－6455

以上